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To:

From:

Sent: Wed 3/3/2021 3:36:33 PM

Subject: FW: Update berggrafiek

Received: Wed 3/3/2021 3:36:34 PM

210303 update berggrafiek beschikbaar en geprikt cumulatief V2 Ivh LS.xIsx

@rivm.nl]

van:

Verzonden: woensdag 3 maart 2021 15:02

EEE rir. EXE) GE EEE)EREvo. EXE) ENED
RE o>; EE ENE] ERE vr >; ENED EL (REED)

@minvws.nl>

Onderwerp: RE: Update berggrafiek

Dag IEEECE
We hebben gisteren goed naar de getallen gekeken. BEY kun jij zo nodig laatste check doen?

Het verschil is te verklaren:

1. in 5 dagen voorraad (~ 1 week en dat is op dat moment ca. [EER evering per week, als de leveringen

groter worden zal de voorraad op dit moment ook meegroeien)
2. in dat de helft van de prikken (AZ) in de week t+1 gezet worden en

3. dat bij de prikken 5% spillage van alle leveringen wordt afgehaald (en de leveringen gewoon is wat

binnenkomt). 5% spillage opEEN al bijna een in absolute aantallen groeit de spillage.

In week 9 rijden we geen AZ uit en bouwen we veiligheidsvoorraad op.

Door de verminderde leveringen Moderna moeten we allocatie veranderen omdat we anders niet tijdig tweede

prikken kunnen zetten, ook dat maakt dat je extra voorraad moet aanhouden.

@ hebben jullie aanvullingen?
@ jullie rekenen wel weer met dat alle AZ in de laatste weken in Q1 wordt weggeprikt.

crocs, IE
minvws.nl>

@rivm.nl>

@rivm.nl>; 5120] 512e <

@rivm.nl>;BE ea. (EAE)

rivm.n|>; ERELEY EARN < rivm.nl>; [EXE
minvws.nl>; Hi Js] minvws.nl>

Onderwerp: RE: Update berggrafiek

Dank!

Zie in de bijlage de berggrafiek die er uit zou komen met deze data. Je ziet dat de lijn beschikbaar weer verder van het aantal

verwachtte gezette prikken af gaat lopen.

Van voorraad rond defi Einde week 8 naar 5.1.2b eind week 14

Dat zit hem er vooral in dat in week 9, 12 en 14 het verschil tussen ontvangen vaccin de week ervoor en gepland uitgereden
voor die week redelijk groot is ( ). In week 10 en week 13 is de verwachting dat er iets meer

wordt geprikt dan de week ervoor geleverd gekregen (JEiFNen EEF mazr dat is dus niet van dusdanige grote dat dat de

verschillen van de andere weken goed maakt.

Willen jullie er nag even goed naar kijken dat deze cijfers correct zijn voordat we een update op het dashboard op deze manier

doorvoeren?

Groeten
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Verzonden: woensdag 3 maart 2021 11:42

minvws.nl>

Onderwerp: RE: Update berggrafiek

Zie hieronder.

Groet, [EEE
van:  BEIEEIEESN HEE eninvws.nl>

Verzonden: woensdag 3 maart 2021 09:32

) minvws.nl>

CC: BES BEE @rivm.nl>

Onderwerp: RE: Update berggrafiek

Dank voor de aanlevering!
Een aantal vragen nog:

* Ik zie bij levering week 6 AZ weer[JEXER} o/gens mij hadden jij en IBEX} orige week overeenstemming bereikt dat

dat REY wes, akkoord dat ik dit aanpas?

Ei
wat in de praktijk is ingeboekt als ontvangen. Als we wederom [JEiIELJ gebruiken dan is het oké. Passen jullie

at aan?

* Je hebt het in je mail over Moderna volumes gelijk maar 1 week vertraagd. Voorheen was het schema wat je had

doorgegeven week 10 tm 13 jedereen ik¥lMqua levering. In de nieuwe: week 11

| 512
ig week 13 Dat is

inderdaad een andere verdeling van wanneer die JENERY totaal wordt geleverd, echter is het dus niet zoals je schrijft een

week vertraagd. Of misschien heb ik een tussenupdate hiervan gemist. Graag nog even de check of de planning nu dus

inderdaad is een levering in week 11 en week 13?

De

[ERECN
= de maandlevering verdeeld over 4 weken. Daar zit geen feitelijke onderbouwing onder en is een

berekening. Nu weten we wel de weekleveringen.
* De uitrijcijfers van BP week 8 tm week 14 (regel 17) is daar al gecorrigeerd voor BES/CAS? Dus is wat er nu staat wat

we verwachten dat er in Nederland uitgereden en dus geprikt zal worden? Ja

* Voor nu valt de eerste levering van april buiten het plaatje (omdat pas die week erna ‘beschikbaar komt” en dat is de lijn
die we laten zien). Ik neem aan dat bij de update van volgende week we wel al duidelijkheid hebben over BP voor die week

(mail vanBE volgende week) dus dan kunnen we die er in opnemen. Dan verwachten we inderdaad [ 5.120 [ag per
week.

Omdat de grafiek interactief wordt, is ons voorstel om de actuals op te nemen en ook te corrigeren als die gewijzigd

zijn (met terugwerkende kracht).

Ik hoor graag uiterlijk 12:00 i.v.m. deadlines dashboard zodat het vanmiddag mee kan in de update.

Groeten

51.2e !sizee 5/1.2e

5.1.2e

) minvws.nl>

@rivm.nl>

Onderwerp: FW: Update berggrafiek

DacENF

Hierbij de update van de input voor de berggrafiek.
Een aantal aandachtspunten:

e De actuele uitleveringen t/m vorige week zijn geupdate. In totaal betekent dit extra leveringen over alle

weken tot nu toe. Dat maakt dat in doorrekening naar berekende vaccinaties alle waardes iets aangepast
zullen zijn over de weken heen. In totaal is het iets meer dan eerder.

« AZ allocatie/geplande uitleveringen is lager dan de leveringen. Dit onder dezelfde redenering als vorige
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week.

* Nieuw leverschema AZ bekend waarbij volumes van week 11, 12 en 13 zijn gewijzigd ~EE] minder en

uitgesmeerd over de drie weken)
o Op basis van nieuw leverschema uit te rijden volumes in week 12 en 13 aangepast.

* Nieuw leverschema Moderna waarbij maart volumes gelijk zijn gebleven maar met 1 week vertraagd.
¢ Week 14 supply en uit te rijden volumes toegevoegd per vaccin.

o Supply week 14 is nog niet gecommuniceerd door fabrikanten. Op basis van kwartaal planning en

bewezen leveringen supply week 14 bepaald
o Uit te rijden volumes week 14 op basis van supply toegevoegd.

Met vriendelijke groet,

RIVM

rom: |BEIEEIEEDIEEG ninvws.ni>
Sent: maandag 1 maart 2021 18:24

Subject: Update berggrafiek

Een nieuwe week en dus weer een nieuwe update voor de berggrafiek.
Ik weet dat [EfEZY vandaag vrij was dus vandaar alvast een mailtje voor morgen.

Kunnen jullie weer een update aanleveren voor de getallen in de berggrafiek?
Bijgaand de excel die als basis diende voor de vorige update (en tevens voor de kamerbrief).
Het totaal aantal gezette prikken (realisatie) week 9 is uitgekomen op 1.336.670 dus die zal ik sowieso meenemen in de update.
Aan jullie dus de vraag wat erin rij 5 tm 25 geupdate kan worden?

Groeten
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bested. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag
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